praesentissimam veritatis confessionem requirit,
illam non interromitto, ^{me} in omnibus me inge-
niis ipsorum, inter quos nunc vivo, accom-
modare. Te industria vero cavebo, ne
aures tuas temere historiis meis nar-
randis oppleam, cum ne aliis cogitatio-
nibus, quas plurimas habes, inderet re-
pam; tamen autem maxime, si quid in-
grati forsan fecero, ut revera dicere
propria, consilio tuo non esse factum.
Neque enim opus est, de meo no-
mine laborare. Deus, qui in has me
circumstantias immisit, faciet forsan, ut
hunc montem opinione citius latiusque
superem. Interca sum,

Vr summe Reverende,

Schedulam his literis comiun-
ctam Dr. Franckius sibi mit-
ti rogavit, cui plurima
cum salute mited.

Deus
omni cultu et a-
more
Augustus John.